
令和 3年 10月 6日 

 

組 合 員 各 位 

 

京都府印刷工業組合 
理事長 笹原 あき彦 
組 織 委 員 会 
委員長 寺平   貴 

 

 

「京都ものづくりフェア 2021」（11/13）開催に際して 

Withコロナ、After コロナをテーマとした商品ご提供のお願い 

～ 御社一押しの商品・物品等をご紹介させて頂きます ～ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は組合運営に格別のご理解を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の「京都ものづくりフェア」は、別紙要領の通り、リアルパート、Ｗｅｂ

パートのハイブリッドにより開催が予定されており、当組合並びに関連 7 団体では、リア

ルパートの展示ブースにおいて、With コロナ、After コロナに役立つ商品・物品等をご紹

介することと致しました。 

 つきましては、「ものづくり」に関心をお持ちの来場者へ御社商品をアピールできる絶好

の機会ですので、本テーマに沿う商品を取り扱いされておりました際は、是非ともご提供

をお願い致したく存じます。10月 22日(金)（午後 5時必着）までに、別紙申込書を添え、

組合事務局（京都市右京区西院久田町 1番地 京都印刷会館内）へお届け下さいますようお

願い申し上げます。 

 なお、ご提供頂いた商品は、Ｗｅｂパート（公開期間：10月下旬頃より令和 4年 2月頃

まで）でもご紹介させて頂く予定です。 

敬 具 

  



「京都ものづくりフェア 2021」 開催要領 
リアルパート 

１．開 催 日：令和 3年 11月 13日(土) 午前 10時～午後 5時頃 

２．会  場：「京都パルスプラザ」1階大展示場 

展示ブースにおいて御社の商品をご紹介致します。 

体験ブースでは、紙器段工組様の運営による「段ボール工作キット組立体験教

室」が行われる予定です。 

         ※感染症対策のため、当日は体験ブースの事前申込者、スタッフ以外は来場できません

のでご了承下さい。また、主催者の判断により開催できない場合があります。 

Ｗｅｂパート 

１．公開時期：令和 3年 10月下旬頃～令和 4年 2月頃（予定） 

２．公開内容：「京都ものづくりフェア 2021サイト」内の京都府印刷関連団体協議会・京都府印

刷工業組合頁において、御社商品をご紹介させて頂く予定です。 

□募集内容：“Withコロナ、After コロナに役立つ商品・物品等” 

      扇子やフェイスガード、携帯用マスク置き等、どのような形態でも結構です。飛沫防

止やウイルス感染予防に役立つ便利ツールをご提供ください。 

       ※募集内容と異なる商品はご紹介できない場合もありますのでご了承下さい。 

□募集期間：10月 22日(金)（午後 5時必着）までに、下記申込書を添え、印刷組合事務局（京都

市右京区西院久田町 京都印刷会館内）にお届け下さい。 

      また、御社名・商品名・ＰＲポイントのテキストデータ、ＱＲコードの画像データ、

Web掲載用の商品の画像データ等を下記アドレスへお送り下さい。 

kyoinkou@ninus.ocn.ne.jp 
□出展料等：無 料 

…‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥…‥‥切り取り線‥‥‥…‥‥‥‥‥…‥‥‥‥…‥‥…‥ 

＜返信先ＦＡＸ番号 ０７５－３１４－８６９２＞ 

□ ものづくりフェア リアルパート展示ブースに下記商品を提供します。 

社 名 
 

 
QR コードを表示

して、御社の HP

へ誘導します。 商品名 
 

 

Ｐ Ｒ 

ポイント 

                                 

                                 

                                 

※ 展示物の近くに上記を掲示致します。（縦 6.4㎝、横 17.8㎝位） 

※ 上記以外の内容(所在地、電話番号、メールアドレス等)の記載を希望される場合は事務局ま

でご連絡下さい。上記スペース内で、できるだけご要望に応じます。(事務局 075-312-0020) 

         令和３年１０月   日 

貴事業所名                      

代 表 者 名                     印  

担 当 者 名                        


